-·1'111111 DECRETO NR 2.099 DE 19 DE MARÇO DE 1 990.

Prorroga o prazo para pagamento das parce

las única e primeira, referente ao I.P.T.U

e I.S.S;.

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefeito do MunicÍpio de

Assis, no uso de suas atribuições legais e considerando as medi

das impostas pelo Governo Federal e a consequente readaptação

que se faz necessária,

Artigo lD

D E C R E TA :

Fica prorrogado para o dia 23 de março de 1990, o

prazo para pagamento dos tributos vencidos nos di

as 14, 15, 16, 17 e 18 de março do corrente, refe -

rente as parcelas Única e primeira do I.P.T.U. e

I.S.S.

Artigo 2R - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu -

blicação.

·Artigo 31

l 990.

Revogam-se as disposições

Prefeitura Municipal de Asai

Pref

m 19 de março

João

Secretário Munic de Administração

e

de

Publicado na Secretaria Muni ip tração e Assuntos Ju

rÍdicos em 19 de

João Carlos

Secretári

Filho

lo\O